МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля 2019 года с. Ловозеро №

О внесении изменений в состав Совета по улучшению
инвестиционного климата на территории

муниципального образования Ловозерский район,
утвержденный постановлением администрации Ловозерского

района от 17.01.2018 № 22-ПГ (в редакции постановления
администрации Ловозерского района от 12.02.2018 № 90-ПГ)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,
постановляю:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата на
территории муниципального образования Ловозерский район, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 17.01.2018 № 22-ПГ (в
редакции постановления администрации Ловозерского района от 12.02.2018
№ 90-ПГ) (далее - Совет), следующие изменения:

1.1. Включить в состав в качестве члена Совета:
Колесникову Анну Николаевну - начальника отдела экономического развития

администрации Ловозерского района.
1.2. Исключить из состава членов Совета:
Звереву Н.В.;
Чупрову Ю.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

Глава администрации
Ловозерского района Щ Н.И. Курзенев